UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC

Primeira Convocacao da Lista de Espera

- SiSU 2018 -

MEDICINA BACHARELADO - INTEGRAL

AC - Ampla Concorréncia

______________Nome | __RG | Modal Conc :m-mm_

171004825963 VALESKA SIQUEIRA NUNES DOS ANJOS
171049215832 RAYSA RANGEL RODRIGUES
171018187715 LUIZA CRUZ VASCONCELLOS
171042217751 FERNANDA SANTOS MOTA
171012503065 GUILHERME PEREIRA RAMOS
171037094348 GUSTAVO MUNIZ FRANCA
171007467227 MARINA FRANCA PELEGRINI
171007996738 PAULA FERREIRA CASTRO
171013923536 LARA OLIVEIRA SANTANA ROCHA
171038038468 LEONARDO PEIXOTO GARCIA

Pagina 1 de 1

6612874
124383530
1448420504
2032316609
6682700
6234349
6364277
45998617X
4626734
56594714x

PI}O-REITORIA DE GRADUAGAO - PROGRAD
GERENCIA DE SELECAO E ORIENTAGAO - GESEOR

CONVOCADO
CONVOCADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

MED_INT



