



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO - GESEOR

- SiSU 2018 -

Primeira Convocação da Lista de Espera

MEDICINA BACHARELADO - INTEGRAL							
AC - Ampla Concorrência							
Inscrição ENEM	Nome	RG	Modal. Conc.	Class	Sem	Situação	
171004825963	VALESKA SIQUEIRA NUNES DOS ANJOS	6612874	AC	1º	1	CONVOCADO	
171049215832	RAYSA RANGEL RODRIGUES	124383530	AC	2º	1	CONVOCADO	
171018187715	LUIZA CRUZ VASCONCELLOS	1448420504	AC	3º	-	HABILITADO	
171042217751	FERNANDA SANTOS MOTA	2032316609	AC	4º	-	HABILITADO	
171012503065	GUILHERME PEREIRA RAMOS	6682700	AC	5º	-	HABILITADO	
171037094348	GUSTAVO MUNIZ FRANCA	6234349	AC	6º	-	HABILITADO	
171007467227	MARINA FRANCA PELEGRIINI	6364277	AC	7º	-	HABILITADO	
171007996738	PAULA FERREIRA CASTRO	45998617X	AC	8º	-	HABILITADO	
171013923536	LARA OLIVEIRA SANTANA ROCHA	4626734	AC	9º	-	HABILITADO	
171038038468	LEONARDO PEIXOTO GARCIA	56594714X	AC	10º	-	HABILITADO	